especificações técnicas, normas de segurança e requisitos de durabilidade, 

destinado ao CMEI do município de Santana do Deserto”, ficando adjudicada e 

homologada a seguinte proposta: SECTRAL SERVICOS E COMERCIO EM 

GERAL LTDA – CNPJ: 32.898.151/0001-03, com valor total do item de R$ 

61.690,00 (sessenta e um mil e seiscentos e noventa reais). 

Santana do Deserto/MG, 30 de outubro de 2025. 

Ricardo Viana de Lima 

Prefeito Municipal